& cefler ; de-
cernimus : poftremo omnes , & fingulas appropriationes , & concefsiones, ve
premitcitor factas perpetuo , & cum omni iure , & auctoricate integritate one-
rum, & emolumenterum quorumcumaque , quibus Abbas, & Conuentus, Ab-
‘barialifque , & Conuentualis menfz huiufmedi viebantur , potiebantur, & gau-
-debant , & quz {upportabant.ac vii, frui, potiri, & gavdere poflent , & fuppor-
tarcdcberent in futurum, fiilla obtinerent factas efle , & cenferi omnes quog; 3
actiones , & augmenta qua rebus iplis applicatis, & appropriatis deinceps fieri B
contigeric ad Monalfterium Abbatialemque, & Conuentualem menfas huiof-
modi percineredebere. Q V O circavenerabilibus fracribus noftris Tirafonen,
& Vrgelen. Amerinen. Epiicopis, per Apoftolica {cripta mandamus , quatenus
ipfi, vel duo, aut vnuseorum per f¢, vel alium , feu alios prefentes liceras, &
in eiscontenca quxcumque vbi, & quando opus fuerit , ac quoties pro parte
Philippi Regis, ac Abbatis , & Conuentus pradictorum fuerint requifici,folem-
niter publicantes, eifque in pramifsis efficacis defenfionis przfidio afiftentes,
faciant auctoritatcnoftra prfentes liceras , Xincis contenta quacumque ab
omnibus ques illa concernunt inuiolabiliter obferuvari , cof{demque Abbatem,
& Conuentum , ac corum {ingulos premifsis omnibus , & fingulis pacifice
trai, & gaudere, non permitcentes , €os defuper per quofcunque quomodoli-
ber indebite moleftari, contradictores quosliber , & rebelles per {ententias,
cenfuras, & peeuas , aliaque iuris , & facti remedia appellatione poftpofita
compefcendo , legitimifque fuper his habendis feruatis procefsibus {fententias,
ccafuras, & peenas , ipfasctiam iceratis vicibus aggrauando , inuccato etiam
ad hoc {i opus tuerit auxilia brachij fzcularis , non ebftantibus voluntace fi-
pradicta, neccnon de non tollendo iure quafico noftris | quatenus opus fic,
& Fcelicis recordationisc BONIF A CIL PP. VIII pra-
deccfloris noftr1 , qua caucrur, ne quis extra {uam Ciuitatem , vel Dicecef. nifi
in cercis excepris cafsibus, & 1n illis vlera ynam dietam 3 fine fuzx Dicecef, ad
4 iudicium
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fudicium eaocetur , feune Iudices a Sede Apoftohca deputati, extra Ciui-
tatem , vel Dicecef, in quibus depurati fuerine , contra quoicnmque procede=
re, aut alij, vel alijs vices {bas commitere audeant , vel prelumant , & de dua-
bus dietis in Concilio generaliedica , dummodo vlira tres diceas, quis vigore,
prafentium, ad iudicium non extrahatur , & alijs Apoltolicis conflizutionibus;
ac & Monafterij;, &  Ordinis pradittorum ivramento confirmatione Apoltoli-
ca, vel quauis firmitate alia roboratis ftacutis, & confuetudinibus contrarijs
quibufcumqueé ; aur fi aliquibus cormmuniter , vel divifsim , ab cadem fir Sede
indultum , quod interdici,fufpendi, vel excommunicart non pofsint,per literas
Apoftolicas, non facientes plenam & expreflam , ac de verbo ad verbum dein-
daleo huinfmoed: meationeni:Nulli ergo omnino hominum liceat hanc Paginam.
neftre {eparationis,difmembrationis,applicationis , appropriationis , concefsio-.
nis , ftatuti , decreri, & Mandatoruminfringere , vel ei aufu temerario. contra-
hire; {i quis autem hoe attentare prefumpferit, indignationem omnipotentis
Dei, ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum , eius fe noueric incurfurum,
Date. Roma apud Sanc¢tum Petrum , anno Incarnationis Deminicx , millefsi-
mo quingentefsimo {epruagefsimo primo , quarto decimo Kalendas lulij, Pon-
tificatus noftri anno fexco. Fex. Cardinalis de Medicis {umor. Cx. Glorierius 4
A. alexijs Regiftrata apud Czflarem Secretarium. GREGOR IV S PP. 7
X111 Adperpetuam rei memoriam.- Cum alias dum Fel.re. PIVS PP. V.
predeceflor nofter, de fratrum fuorum , de querum numero, tunc eramus con-,
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L filio , & aflenfu, ex certis,tunc cxprelsis caufis , vnionem Ofcen. & lacen. Eccle-
f {tarum inuicem perperuo vnitarum difloluic ; ac Collegiatam Ecclefiam oppi-
di Barbaftren. tunc Ofcen. Dicecef. in Cathedralem erexit , omniaque , & fin-